Томская область
Верхнекетский район

Совет Клюквинского сельского поселения
п. Клюквинка

	 30 марта 2023 года
	№ 05

РЕШЕНИЕ

О плане работ по ремонту жилого фонда муниципального образования Клюквинское сельское поселение Верхнекетского района Томской области
  На основании протокола комиссии по социальной политике Совета Клюквинского сельского поселения от 09.03.2023 № 1,
Совет Клюквинского сельского поселения

решил:

1. Утвердить План работ по ремонту жилого фонда муниципального образования Клюквинское сельское поселение Верхнекетского района Томской области в 2023 году согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в законную силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Клюквинского сельского поселения
Председатель Совета  Клюквинского
сельского поселения                                                                                  Н.А. Макарова
Приложение

к решению Совета Клюквинского

сельского поселения

от 30 марта 2023 года № 05
План

работ по ремонту жилого фонда муниципального образования Клюквинское сельское поселение Верхнекетского района Томской области в 2023 году

1. Ул. Береговая, д. 43, кв. 1 (ремонт веранды);

2. Ул. Сплавная, д. 14, кв. 2 (замена бруса под окнами);
3. Ул. Центральная, д. 14, кв. 1 (ремонт печи)

4. Ул. Терешковой, д. 5, кв. 1 (ремонт печи)